

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 4604D

| ITEM | PART NO. | DESCRIPTION | QTY | NOTE |
|------|----------|--------------------------------|-----|------|
| 001 | 266230-5 | Gömbfeju Csapszeg M8 4604DW | 1 | |
| 002 | 153396-9 | Késtartó 4604DW | 1 | |
| 003 | A-86670 | SHEAR BLADE (U) | 1 | |
| 004 | A-86664 | SHEAR BLADE (L) | 1 | |
| 005 | 941201-0 | Lapos Alátét 8 941201-0* | 1 | |
| 006 | 252128-2 | Hatlapú anya M8x13 4603DW/4604 | 1 | |
| 007 | 226394-7 | Homlokfogaskerék 9 4604DW | 1 | |
| 008 | 256014-9 | Csapszeg 3 DA3000/V/R/4604DW | 1 | |
| 009 | 317231-7 | Fogaskerékház 4604DW | 1 | |
| 010 | 211051-0 | Golyóscsapágy 6909LLB* | 1 | |
| 011 | 226785-2 | Egyenes fogazású kúpfogaskerék | 1 | |
| 012 | 216416-1 | Tugörgos nyomócsapágy 2542 460 | 1 | |
| 013 | 216207-0 | Alátét | 1 | |
| 014 | 416961-8 | Vágóél-burkolat 4604DW | 1 | |
| 015 | 183142-6 | Házgarnitúra (jobbos+balos) 46 | 1 | |
| | | INC. 41 | | |
| 016 | 266273-7 | Imbuszcsavar | 2 | |
| 017 | 911028-2 | Trapézfeju csavar M3x16 4604DW | 4 | |
| 018 | 632921-4 | Csatlakozó aljzat 4604DW | 1 | |
| 019 | 416967-6 | Kapcsolókar 4604DW | 1 | |
| 020 | 256176-3 | Csapszeg 2,5 HR3000C/4604DW | 1 | |
| 021 | 231473-8 | Nyomórugó 4 4604DW | 1 | |
| 022 | 416966-8 | Biztonsági zárkioldó kar 4604D | 1 | |
| 023 | 233075-6 | Nyomórugó 6 4604DW | 1 | |
| 024 | 631365-5 | Hall ingerált áramkör, komplet | 1 | |
| 025 | 911002-0 | Trapézfeju csavar M3x6 4604DW | 1 | |
| 026 | 226784-4 | Egyenes fogazású kúpfogaskerék | 1 | |
| 027 | 211012-0 | Golyóscsapágy 606ZZ* | 1 | |
| 028 | 211012-0 | Golyóscsapágy 606ZZ* | 1 | |
| 029 | 267198-8 | Lapos Alátét 14 4604DW | 1 | |
| 030 | 226392-1 | Belso fogazású fogaskerék 44 4 | 1 | |
| 031 | 911002-0 | Trapézfeju csavar M3x6 4604DW | 4 | |
| 032 | 265954-0 | Önmetszo csavar PT3x8 | 2 | |
| 033 | 151718-7 | Fogaskerék-támaszték 4604DW | 1 | |
| 034 | 226386-6 | Homlokfogaskerék 14 4604DW | 5 | |
| 035 | 153269-6 | Homlokfogaskerék 16, komplett | 1 | |
| 036 | 226386-6 | Homlokfogaskerék 14 4604DW | 3 | |
| 037 | 267198-8 | Lapos Alátét 14 4604DW | 1 | |
| 038 | 265078-2 | Trapézfeju csavar M2,5x12 4604 | 2 | |
| 039 | 416968-4 | Motortartó 4604DW | 1 | |
| 040 | 629742-3 | Egyenáramú motor 24V 4604DW | 1 | |
| 041 | 183142-6 | Házgarnitúra (jobbos+balos) 46 | 1 | |
| | | INC. 15 | | |
| 042 | 851738-8 | Adattábla | 1 | |
| 043 | 911018-5 | Trapézfeju csavar M3x12 911018 | 4 | |
| 044 | 266273-7 | Imbuszcsavar | 2 | |
| A01 | 783201-2 | HEX. WRENCH 3 | 1 | |
| A02 | 410048-8 | Csavarkulcs-tartó 410048-8 | 1 | |
| A03 | 782212-4 | SOCKET WRENCH 13 | 1 | |
| A04 | 166062-9 | Karpánt 4604DW | 1 | |
| A05 | 166055-6 | Derékheveder akkumulátorhoz 46 | 1 | |
| A06 | 168356-8 | #Tartóheveder 4604DW | 1 | |
| A07 | 168542-1 | HOLSTER 4604DW new | 1 | |
| A08 | 182470-6 | OIL SUPPLY | 1 | |
| A09 | 416977-3 | BATTERY COVER | 1 | |
| A10 | 630654-5 | CONTROLLER C4600 | 1 | |
| A11 | 193001-6 | BATTERY 4600 | 1 | |
| A12 | 661978-8 | CONNECTING CORD | 1 | |

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. 4604D

| ITEM | PART NO. | DESCRIPTION | QTY | NOTE |
|------|-----------|------------------------|-----|------|
| A13 | A-86670 | SHEAR BLADE (U) | 1 | |
| A14 | 824556-7 | PLASTIC CARRYING CASE | 1 | |
| B01 | ***DC4600 | DC4600 BATTERY CHARGER | 1 | |

SERVICE DRAWING

MODEL NO. 4604D

